ПРОЕКТ

       АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «СУРСКИЙ РАЙОН»

УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

___________                        №  ________
            Экз. № _______

р.п. Сурское

О внесении изменений  в постановление администрации муниципального
образования «Сурский район» от 30 июня  2019 года № 367-П-А

П о с т а н о в л я ю:
1.  Внести  в  Приложение  к  положению об  отраслевой  системе  оплаты

труда  работников  МБУ  «Центр  развития  образования»  муниципального
образования  «Сурский  район»  Ульяновской  области  (далее  –  Приложение),
утвержденному Постановлением администрации муниципального образования
«Сурский район» от 30.06.2017 №367-П-А « Об утверждении Положения «Об
оплате труда и стимулировании профессиональной деятельности работников
муниципального образовательного учреждения «Центр развития образования»
муниципального образования «Сурский район»  следующие  изменения:
         1.1. в пункте 1 цифры «4070» заменить цифрами «4233»;
         1.2. в пункте 2 цифры «4951» заменить цифрами «5149»;
         1.3. в пункте 3 цифры «5697» заменить цифрами «5925»;
         1.4. в пункте 4 цифры «6510» заменить цифрами «6770».
         2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после
дня его обнародования и его действие распространяется на правоотношения,
возникшие с 01 января 2023 года.

Глава администрации
муниципального образования
«Сурский район»                                   Д.В. Колгин

ПОЯСНИТЕЛЬНАЯ ЗАПИСКА
к проекту постановления администрации МО «Сурский район» «О

внесении изменений в постановление от 30 июня 2017 года №367-П-А
администрации муниципального образования «Сурский район»

Ульяновской области»

Проект постановления администрации МО «Сурский район» «О внесении
изменений  в  постановление  администрации  муниципального  образования
«Сурский район» от 30 июня 2017 года №367-П-А» разработан в соответствии
со ст. 144 Трудового кодекса Российской Федерации и Федеральным Законом
№ 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации».

Принятие  проекта  постановления  не  повлечет  негативных
последствий  социального  и  политического  характера  для  населения
Ульяновской области.

         Проект постановления разработан:
         Коченевой  Марией  Васильевной  –  ведущим  экономистом
Муниципального бюджетного учреждения «Центр развития образования» МО
«Сурский район» Ульяновской области,   тел.:2-22-98.

И.о.начальник управления образования
МО«Сурский район»                                                                        Т.Ю. Лушникова

ФИНАНСОВО-ЭКОНОМИЧЕСКОЕ ОБОСНОВАНИЕ
к проекту постановления администрации МО «Сурский район»

«О внесении изменений  в постановление администрации муниципального
образования «Сурский район»

от 30 июня  2019 года № 367-П-А

          Представленный проект  постановления администрации МО «Сурский
район»  «О  внесении  изменений  в  постановление  администрации
муниципального  образования  «Сурский  район»от  30.07.2019  №  367-П-А»
потребует  выделения  денежных средств  из  бюджета,  в  связи  с  увеличением
должностных окладов работникам организации.

И.о.начальника управления образования
МО«Сурский район»                                                                        Т.Ю. Лушникова